pública No.AD/CC/069/2022, la cual fue aprobada en la sesión ordinaria con fecha 19 (diecinueve) de

diciembre de 2023 (dos mil veintitrés), al proveedor SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V., quien

Suministra la Dispersión de Vales de Despensa, por la cantidad de $26,622,000.00 {veintiséis

millones seiscientos veintidós mil pesos 00/100 m.n.).

Dicha Prórroga será por un importe de hasta $5'324,400.00 (cinco millones trescientos

veinticuatro mil cuatrocientos pesos 00/100 m.n.) mediante un nuevo contrato, con la vigencia que

correrá a partir del lo (primero) de enero al 29 (veintinueve) de febrero de 2024 (dos mil